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ARU1

ARU2

ARU4

ARU3

 

Confine comunale

Perimetro dei nuclei di antica formazione

PLIS Naturalserio

Elementi morfologici del centro storico

Capisaldi architettonici

Tessuto edificato

Spazi aperti e aree pertinenziali

Tracciati viari storici

Spazi aperti, servizi e attrezzature a supporto del centro storico

Beni storico culturali vincolati (art.10 D.Lgs. 42/2004)

Vincolo L. 1497/39

Strategie e indirizzi

Ambiti soggetti a progetto coordinato

Principali accessi al centro storico

Ambiti di rigenerazione urbana

Parcheggi esistenti

Parcheggi da riqualificare/potenziare

Connessioni pedonali esistenti

Fronti edilizi di elevato valore architettonico da tutelare

Elementi puntuali di valore storico/architettonico da preservare

Patrimonio edilizio dismesso con criticità (art. 40bis LR 12/2005)

Fermate TEB

Tramvia TEB

Legenda

P

P

Connessioni pedonali potenziali

Altri tracciati storici (fonte: SIT Provincia di Bergamo)


